
РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА

от 14 април 2008 година

за назначаване на един член от Ирландия в Европейския икономически и социален комитет

(2008/311/ЕО, Евратом)

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност,
и по-специално член 259 от него,

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност
за атомна енергия, и по-специално член 167 от него,

като взе предвид Решение 2006/651/ЕО, Евратом на Съвета (1),

като взе предвид предложението на правителството на Ирландия,

като взе предвид становището на Комисията,

като има предвид, че след оставката на г-н Arthur FORBES се
освободи едно място за член на Европейския икономически и
социален комитет,

РЕШИ:

Член 1

Г-жа Heidi LOUGHEED, ръководител на IBEC Europe, се
назначава за член на Европейския икономически и социален
комитет за остатъка от мандата, а именно до 20 септември
2010 г.

Член 2

Настоящото решение поражда действие в деня на приемането му.

Съставено в Люксембург на 14 април 2008 година.

За Съвета

Председател
I. JARC

BG17.4.2008 г. Официален вестник на Европейския съюз L 107/31

(1) ОВ L 269, 28.9.2006 г., стр. 13. Решение, последно изменено с
Решение 2007/622/ЕО, Евратом (ОВ L 253, 28.9.2007 г., стр. 39).


